
VÅTRUM
Skarvlim
Skarvlim är ett fukthärdande enkomponentslim och säkerställer därmed härdning på kort tid, även mellan täta
skikt. För limning av tex täthörn, rörmanschetter, flexband och överlapp av tätduk. Skarvlimmet används till
skarvar och genomföringar tillsammans med Finja Tätduk och tillhörande komponenter i vårt dukbaserade
tätsystem. Produkten används även till att säkerställa monteringar vid väggnära brunnar. Produkten är fri från
lösningsmedel

Arbetsanvisning
Förarbete: 
Ytorna som ska limmas ska vara rena och fria från släppmedel, fett, spån och lösa partiklar. Skarvlim kan
användas i temperaturer 5–40 °C. Material och underlag bör inte ha lägre temperatur än 10 °C.

Applicering: 
Använd lämplig fogpistol och eventuell applikator. Produkten fördelas sedan ut med en tandad limspridare som
ger cirka 4 m² per liter. För snabbare härdning rekommenderas att fukta limfogen med duschspruta precis
innan du lägger ihop ytorna. Applicera endast så mycket lim som kan beläggas inom monteringstiden.
Kontrollera regelbundet att du får en jämn heltäckande limfilm på båda sidor. För fastgnidning rekommenderas
plastspackel, skarvrulle och kombiverktyg. 

Efterarbete: 
Verktyg rengörs med torr trasa och, vid behov, lacknafta/terpentin. Härdat lim tas bort mekaniskt.

Teknisk data
Appliceringstemperatur: 5–40° C

Åtgång: 0,012–0,02 l/lpm vid skarvlimning. 1 tub räcker till ca 15-25 lpm skarv.

Öppentid (tiden till skinnbildnimng uppstår): ca 45 min, beroende på temperatur och luftfuktighet.

Härdtid: ca 4–12 timmar, beroende på temperatur och luftfuktighet.

Förpackning
Levereras i 0,3 liters tub/patron.

Lagring
Används inom 18 månader från tillverkningsdatumet på förpackningen. Förvaras torrt och frostfritt.

Finja kan inte ta ansvar för att annan information än vad som anges under teknisk data är korrekt.
Förhållanden som ligger utanför Finjas ansvar är t.ex. hantering, bearbetning, arbetsutförande, ev.
reaktioner med andra material samt lokala förhållanden på lagrings- eller arbetsplatsen. För aktuell
information se alltid www.finja.se.

www.finja.se - 2019-11-01 Skarvlim - sida 1 (1)
 


	Skarvlim
	Arbetsanvisning
	Teknisk data
	Förpackning
	Lagring


